

August 18, 2021

The Secretary
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 531595

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051
Scrip Code: CGCL

Sub.: Newspaper Advertisement for Annual General Meeting and Record Date / Book Closure

Dear Sir/Madam,

We are furnishing herewith newspaper advertisements published in Business Standard and Mumbai Lakshdeep on Wednesday, August 18, 2021 *interalia* intimating the date of Annual General Meeting (AGM) of the Company and Record Date / Book Closure for AGM and Dividend.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, for Capri Global Capital Limited

(Harish Agrawal)

Senior Vice President & Company Secretary



(CIN: L65921MH1994PLC173469)

Regd. Off: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Lower Parel, Mumbai – 400013. **L**+9122 4088 8100/4354 8200 ☑ contact@capriglobal.in ⊕ www.capriglobal.in



CIN L65921MH1994PLC173469

Regd. office: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 Tel: 91 22 43548200; Fax: 91 22 40888160 Email: <u>compliance.officer⊚capriglobal.in</u>, Website: <u>www.capriglobal.in</u>

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

NOTICE is hereby given that the Twenty Seventh Annual General Meeting ("AGM") of Capri Global Capital Limited ("CGCL"/ "Company") will be held on Wednesday, September 15, 2021 at 04:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing norm and continuing restriction on movement of persons at several places in the country and pursuant to General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the 27th Annual General Meeting ("AGM") of Capri Global Capital Limited will be held on Wednesday, September 15, 2021 at 04:00 P.M. (IST) through VC/OAVM to transact the businesses that will be set forth in the Notice convening AGM..

The Annual Report including the financial statements for the financial year ended March 31, 2021 along with Notice of the 27th AGM will be sent only to those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / Link Intime India Pvt. Ltd., ("Registrar and Share Transfer Agent RTA") or with the respective Depositary Participants in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report for the year 2020-21 will also be available on the Company's Website at www.capriglobalin. and on the website of NSDL at www.capriglobalin. and on the website of the Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com . The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of 27th AGM. Members participating through VC/ OAVM shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ('remote e-Voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of e-Voting during the AGM. Detailed proedure for remote e-Voting before the AGM / e-Voting during the AGM will be provided in the AGM Notice.

Members holding the shares in physical and de-mat form who have not registered their e-mail addresses with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent or with the respective Depository Participants can get their email IDs registered with RTA by sending e-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in, on or before Friday, August 20, 2021 to receive the Notice of 27th AGM and Annual Report for the year 2020-21 through email and/ or attending the AGM through VC/ OAVM.

The Board of Directors in their meeting held on May 27, 2021, has recommended for consideration of the Shareholders a dividend of ₹ 0.40 (20%) per Equity Share of the face value of ₹ 2 each for the year ended March 31, 2021. The Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, September 09, 2021, to Wednesday, September 15, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM and Dividend. Accordingly, if dividend is declared, it will be payable on or after Monday, September 20, 2021, to those Shareholders whose names are registered as such in the Register of Members of the Company as on Wednesday, September 08, 2021 and to the beneficiary holders as per the beneficiary list as on Wednesday, September 08, 2021 provided by the depositories, subject to deduction of tax at source, where applicable.

The Company provides the facility to the Shareholders for remittance of dividend directly in electronic mode through National Automated Clearing House ("NACH"). In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and resultant difficulties involved in dispatching of physical dividend warrants, Shareholders holding shares in physical form and desirous of availing this facility of electronic remittance are requested to provide their latest bank account details (Core Banking Solutions Enabled Account Number, 9 digit MICR and 11 digit IFSC Code), along with their Folio Number, to the Company or Link Intime India Pvt. Ltd. Shareholders holding shares in dematerialized form are requested to provide the said details to their respective Depository Participants

Pursuant to Income Tax Act, 1961, ('the IT Act') as amended by the Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to the Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the IT Act and amendments thereof. Shareholders are also requested to refer to the Notice of the 27th AGM for more details on process to be followed, if any, in this regard.

In line with the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, issued by the MCA, in case the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by the electronic mode, due to non-availability of their latest bank account details, the Company shall upon normalization of the postal services, dispatch the dividend warrant/cheque to such shareholder by post.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular.

The Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will be sent to shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For Capri Global Capital Limited

Date: August 17, 2021 (Harish Agrawal)
Place: Mumbai Senior Vice President & Company Secretary



ÁPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

सीआयएन:एल६५९२१एमएच१९९४पीएलसी१७३४६९

नोंदणीकृत कार्यालयः ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३. दूर::९१-२२-४३५४८२००, फॅक्स:९१-२२-४०८८८१६० ई-मेल:complaiance@capriglobal.in, वेयसाईट:www.capriglobal.in

२७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/ अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल साधनेमार्फत घेण्याची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड (सीजीसीएल/कंपनी) च्या २७वी वार्षिक सर्वेसापारण सभा (एजीएम) बुधवार, १५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु.४.००वा.(प्राप्य) एजीएम वर्षिक सर्वेसापारण सभा (एजीएम) बुधवार, १५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु.४.००वा.(प्राप्य) एजीएम प्रेण्याच्या सूचनेत नमुद् विषयावर विमर्ष करण्याकारता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ क्रिज्यअल साधने (ओएक्रीएम) मार्फत होणार आहे.

कोविड–१९ प्रादुर्भावामुळे सहकार मंत्रालयाने त्यांच्या अनुक्रमे दिनांक ०८.०४.२०२०, १३.०४.२०२०, ०५.०५.२०२० व १३.०१.२०२१ रोजीचे सर्वसाधारण परिपन्न क्र.१४/२०२०, १७/२०२०, २०/ २०२० व ०२/२०२१ (यापुढे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भ) आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाद्वारे वितरीत सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि.१२ मे, २०२० आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि.१५ जानेवारी, २०२१ (सेबी परिपत्रक) आणि कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) चे आवश्यक कलम आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकारमेंटस्) रेम्युलेशन्स २०१५ (सेबी लिस्टींग रेम्युलेशन्स) च्या तरतुदीनसार कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडची २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ ओएव्हीएममार्फत बुधवार, १५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु.४.००वा. घेतली जाईल.

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वितीय वर्षांकरिता वितीय अहवालासह वार्षिक अहवाल तसेच २७व्या एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी /आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना सेबी परिपत्रक आणि एमसीए परिपत्रकानुसार ई–मेलने सदस्यांना पाठविण्यात आले आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएम सूचना व वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <u>www.capriglobal.in</u>. स्टॉक एक्सेचेजेसच्या अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. तसेच एनएसडीएलच्या <u>www.evoting.nsdl.com</u> वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती २७व्या एजीएम सूचनेत नमुद आहेत. सदस्यांना कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी वहीसी/ओएवहीएममार्फत सहमागी झाल्यास मोजले जाईल.

कंपनीने एजीएम सुचनेत नमृद सर्व ठरावांवर मत देण्यासाठी सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-बोटिंग) दिलेली आहे. त्याचप्रमाणे एजीएम दरम्यान ई-बोटिंग प्रणालीने मतदानाची सुविधा (ई-बोटिंग) दिलेली आहे. रिमोट ई-बोटिंगमध्ये सहभागी होण्याची प्रक्रिया किंवा एजीएम दरम्यान ई-बोटिंग प्रणालीने मतदान करण्याची प्रक्रिया एजीएम सूचनेत नमुद आहे.

वास्तविक व डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्य, ज्यांचे ई-मेल, कंपनी/निबंधक व भाग इस्तांतरण प्रतिनिधी किंद्या संबंधित क्रिपॉबिटरी सहभागीदारकडे नोंट नाहीत त्यांनी २५वी एजीएम सचन आणि सन २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवाल ई-मेलने प्राप्त करण्यासाठी आणि/किंवा व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी शुक्रवार, २० ऑगस्ट, २०२१ रोजी किंवा त्यापुर्वी मार्गदर्शन केल्याप्रमाणे नोंदणी प्रक्रिया पालन करून rnt.helpdesk@linkintime.co.in लिंकचा वापर करून आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल तात्परते नोंद करावेत.

दिनांक २७ मे. २०२१ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत ३१ मार्च. २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाकारता प्रत्येकी रू.२/- दर्शनी मुल्याचे रू.०.४० (२०%) प्रती समभाग लाभांश मागधारकांना देण्याचे शिफारस केले आहे. एजीएम व लाभांशनिमित्त गुरुवार, ९ सप्टेंबर, २०२१ ते बुधवार, १५ सप्टेंबर, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल. तद्नुसार जर लाभांश घोषित झाल्यास सोमवार, २० सप्टेंबर, २०२१ रोजी कंपनीची सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या भागधारकांची नावे नुमद आहेत त्यांना बुधवार, ८ सप्टेंबर, २०२१ रोजी किंवा तद्नंतर दिले जाईल आणि लागू असेल त्याप्रमाणे स्रोताकडील कर क्यातीनंतर डिपॉझिटरीद्वारे दिलेले बुधबार, ८ सप्टेंबर, २०२१ रोजी लाभार्थी यादीनुसार लाभार्थी धारकांना दिले जाईल.

कोविड-१९ प्रादुर्भाव आणि वास्तविक डिव्हींङ्ट वॉरंट्स् वितरणात येणाऱ्या अडचणी लक्षात घेता नॅशनल ऑटोमेटेड क्लियरिंग हाऊस (एनएसीएच) मार्फत बिद्युत पद्धतीने थेट लाभांश जमा *करण्या*करिता भागपारकांना सुविधा दिली आहे. वास्तविक स्कणात भागपारणा असणाऱ्या भागधारकांना आणि विद्युत पद्धतीची सुविधा घेण्यास इच्छुक भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे फोलिओ ऋमांकासह अद्यायावत बँक खाते तपशील (कोअर बँकिंग सोल्युशन्स, खाते क्रमांक, ९ अंकी एमआयसीआर व ११ अंकी आयएफएससी कोड) कंपनी किंवा लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे पाठवावेत. डिमॅट स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांना विनंती आहे की. त्यांनी त्यांचे सदर तपशील संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे द्यावेत.

आयकर कायदा १९६१ (आयटी ॲक्ट) वित्तीय कायदा २०२० द्वारे सुधारितप्रमाणे लाभांश उत्पन्न १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांच्या हातून कर योग्य असेल आणि कंपनीने विहित दराने भागधारकांना देय लाभांशामधून स्रोताकरिता कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणीकरिता विहित दरासाठी भागधारकांना विनंती आहे की. त्यांनी याबाबत त्यांची प्रक्रियाबाबत योग्य तपशिलाकरिता २७व्य एजीएमच्या सुचनेचा संदर्भ घ्यावा.

एमसीएद्वारा वितरीत दिनांक ५ मे, २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपन्नक क्र.२०/२०२० नुसार जर कंपनीने सदस्याचे अद्यायावत बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्याने विद्युत पद्धतीने कोणत्याही भागधारकास लाभांश देण्यास असमर्थता दर्शविल्यास टपाल सेवा नियमित सुरू झाल्यानंतर अशा भागधारकांना टपालाने डिक्सॅडन्ट वॉरंट/धनादेश पाठवतील.

एमसीए परिपत्रक व सेबी परिपत्रकाच्या पुर्ततेनुसार आणि कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहिती व लाभाकरिता उपरोक्त माहिती प्रकाशित करण्यात आली आहे.

एजीएम सचना व वार्षिक अहवाल २०२०-२१ सर्व भागधारकांना दैनंदिन व्यवहारात नोंदणीकृत त्यांच्या ई-मेलवर लागू कायद्यानुसार पाठविण्यात आले आहे.

कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडकरिता

हरिश अग्रवात

दिनांक : १७ ऑगस्ट, २०२१ वरिष्ठ उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव ठिकाण : मुंबई